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Municipio de Nova Venécia ]

CAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA - NOVA
Listagem de Liquidacoes - CMNV - DIARIAS
Periodo De 01/11/2021 Até 30/11/2021

Data

No
Liquidagdo

N° Empenho

Credor

Subelemento

Fonte Recurso

NO Processo

Histdrico Liquidag&o

VIr Liquidagdo

VIr Liq Anulado

05/11/2021

05/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

08/11/2021

0000513

0000514

0000519

0000520

0000521

0000403/2021

0000404/2021

0000405/2021

0000407/2021

0000408/2021

SEBASTIAO ANTONIO MACEDO

VANDERLET BASTOS GONCALVES

ROAN ROGER GOMES MARQUES

JOSIAS MENDES MACHADO

JOSE PEREIRA SENA

33901414000 - DIARIAS NO PAIS

33901414000 - DIARIAS NO PAIS

33901414000 - DIARIAS NO PAIS

33901414000 - DIARIAS NO PAIS

33901414000 - DIARIAS NO PAIS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

10010000000 - RECURSOS ORDINARIOS

0026355/2021

0026356/2021

0026360/2021

0026357/2021

0026358/2021

PAGAMENTO DE 01 DIARIA, PARA VIAGEM A VITORIA/ES NO DIA 08 DE NOVEMBRO DE
2021, PARA CUMPRIR AGENDA, REUNIAO COM O DEPUTADO RENZO VASCONCELQS E JOSE
ESMERALDO.

PAGAMENTO DE 01 DIARIA, PARA VIAGEM A VITORIA/ES NO DIA 08 DE NOVEMBRO DE
2021, PARA CUMPRIR AGENDA, REUNIAO COM O DEPUTADO RENZO VASCONCELQS E JOSE
ESMERALDO.

PAGAMENTO DE 03 DIARIAS E 02 PERNOITES, PARA VIAGEM A VITORIA/ES NOS DIAS 10,
11 E 12 DE NOVEMBRO DE 2021, PARA CUMPRIR AGENDAS, DIA 10 REUNIAO COM O
DEPUTADO ESTADUAL LUIZ DURAO, SESPORT, E DNIT, DIA 11 REUNIAO NO DER,
DEPUTADO DA VITORIA E NO GABINETE DA DEPUTADA NORMA AYUB, E NO DIA 12
REUNIAO NO GABINETE DO SENADOR MARCOS DO VAL.

PAGAMENTO DE 02 DIARIAS E 01 PERNOITE, PARA VIAGEM A VITORIA/ES NOS DIAS 10 E
11 DE NOVEMBRO DE 2021, PARA CUMPRIR AGENDAS, DIA 10 REUNIAO COM O
SECRETARIO DE ESPORTES-SESPORT JUNIOR DE ABREU, NO GABINETE DO GOVERNADOR
RENATO CASAGRANDE, E COM O PREFEITO DA SERRA VIDIGAL, DIA 11 REUNIAO NA
CONAB, CESAN, E NA SECRETARIA DE TRABALHO, ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL - SETADES.

PAGAMENTO DE 02 DIARIAS E 01 PERNOITE, PARA VIAGEM A VITORIA/ES NOS DIAS 10 E
11 DE NOVEMBRO DE 2021, PARA CUMPRIR AGENDAS, DIA 10 REUNIAO COM O
SECRETARIO DE ESPORTES-SESPORT JUNIOR DE ABREU, NO GABINETE DO GOVERNADOR
RENATO CASAGRANDE, E COM O PREFEITO DA SERRA VIDIGAL, DIA 11 REUNIAO NA
CONAB, CESAN, E NA SECRETARIA DE TRABALHO, ASSISTENCIA E DESENVOLVIMENTO
SOCIAL - SETADES.
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